
Sedlmaierovy statistiky z fotbalu v Pošumaví

Příjmení Jméno Minuty ŽK ČK Branky

1 Duda Jaroslav 1282 4 0 32

2 Poupa Michal 1191 2 0 29

3 Soupír Jan 2073 8 0 27

4 Melka Roman 2160 3 0 27

5 Šteiner Rostislav 2300 2 0 18

6 Fous Jan 1528 1 0 18

7 Bilynský Vladimír 1142 2 0 18

8 Poledník Pavel 1667 4 0 15

9 Pretzelmayer Jaroslav 2505 0 0 15

10 Loos Martin 1471 3 0 13

11 Janečka Petr 1414 0 0 13

12 Nemrava Oldřich 1846 4 2 12

13 Lemberger Martin 2029 4 1 11

14 Klas Martin 1028 4 0 11

15 Hlaváč Marek 1178 5 1 11

16 Hlavin David 2086 2 0 10

17 Plánička Lukáš 1424 0 0 10

18 Poupa Jiří 1871 1 0 9

19 Vachuška Aleš 1600 3 0 9

20 Hájek Vítězslav 1237 2 0 9

21 Dulka Josef 1355 4 0 9

22 Tuček Tomáš 1335 6 1 8

23 Rašek Josef 980 2 0 8

24 Stryczek Martin 1027 1 0 8

25 Kajínek Luboš 1748 3 0 8

26 Kropáček Ladislav 2094 2 0 8

27 Kohout Tomáš 1102 5 1 8

28 Osvald Jaromír 2072 6 0 8

29 Sekyra Jan 2113 4 0 7

30 Vachtl Pavel 1373 1 0 7

31 Velek Tomáš 746 2 0 7

32 Fremuth Václav 2214 5 0 7

33 Bigasz Robert 831 3 0 7

34 Diviš Roland 1632 3 0 7

35 Brož Ondřej 1007 2 0 6

36 Bohatý Martin 1762 5 0 6

37 Bejvl Miroslav 885 3 1 6

38 Greiner David 1073 6 1 6

39 Hozman Václav 1746 5 0 6

40 Vlček Jakub 872 3 0 6
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Sedlmaierovy statistiky z fotbalu v Pošumaví

Jméno Příjmení Záp. Góly ŽK ČK Minuty
Jiří Adamec 5 0 0 0 32

Vlastislav Asztaloš 20 0 4 0 538

Jaroslav Balda 12 0 0 0 332

Jaroslav Balda 2 1 0 0 187

Michal Balíček 10 0 0 0 852

Ondřej Barborka 12 1 0 0 829

Marek Bauer 24 3 2 0 1844

Tomáš Baxa 14 2 3 1 245

Jaroslav Bečvář 11 1 2 0 386

Petr Bechyně 10 1 3 1 869

Tomáš Bechyně 1 0 0 0 95

Petr Bejm 10 0 0 0 923

Miroslav Bejvl 20 6 3 1 885

Jakub Bejvl 2 1 0 0 185

Josef Bejvl 3 1 1 0 182

Václav Benda 2 0 0 0 142

Radek Beneš 5 0 0 0 364

Jaroslav Beránek 5 0 0 0 130

Robert Bigasz 13 7 3 0 831

Lukáš Bílý 5 0 0 0 423

Vladimír Bilynský 20 18 2 0 1142

Lukáš Bláha 11 1 0 0 856

Martin Bohatý 22 6 5 0 1762

Miroslav Bohatý 13 1 3 0 1105

Lukáš Bohuslav 3 0 0 0 102

Václav Bouzek 10 1 0 0 457

Pavel Brokeš 4 0 1 0 121

Ondřej Brož 12 6 2 0 1007

Filip Brož 12 1 1 0 433

Ondřej Brůha 13 2 0 0 820

Václav Brůha 3 1 1 0 280

Miroslav Břečka 16 2 3 0 592

František Bříza 3 0 0 0 28

David Burian 1 0 0 0 93

David Čása 5 0 0 0 321

Jiří Čeleda 3 0 1 0 138

Václav Čermák 5 0 0 0 320

Lukáš Černý 13 0 0 0 564

Tomáš Černý 6 0 1 0 362

Libor Červenka 5 0 1 0 456

Vojtěch Červený 21 2 5 0 1257

Radek Čížek 5 0 0 0 448

Roland Diviš 20 7 3 0 1632

Václav Diviš 2 2 0 0 181

Tomáš Dolejš 5 2 0 0 473

Michal Doležal 15 0 2 0 716

Jan Drmla 14 0 0 1 1165
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Vojtěch Drmola 1 0 0 0 92

Milan Drobný 6 0 0 0 158

Jaroslav Duda 21 32 4 0 1282

Václav Duchek 7 0 1 0 425

Drahoš Duchoň 26 0 1 0 2214

Josef Dulka 21 9 4 0 1355

Michal Durdík 24 2 2 0 1567

Roman Ďuriš 2 0 0 0 190

Josef Dvořák 2 0 0 0 18

Jan Dyk 18 0 0 0 1384

Tomáš Faltín 8 1 0 0 736

Luboš Fiala 23 1 7 1 1725

Michal Fiala 6 0 1 0 180

Martin Fišer 15 0 0 0 608

Patrik Foltýn 13 0 1 0 1190

Jan Fous 21 18 1 0 1528

František Fous 12 0 5 0 379

Zdeněk Frančík 23 4 2 0 908

Václav Fremuth 26 7 5 0 2214

Luboš Gaborik 14 2 2 0 1208

Marek Gajdušek 1 0 0 0 44

Petr Gardoň 21 0 1 1 1700

Ota Göttinger 25 0 3 0 2035

Kamil Göttinger 8 0 0 0 180

David Greiner 15 6 6 1 1073

Josef Gruzovský 10 0 1 0 576

Jakub Hadáček 7 0 1 0 289

Karel Hach 11 0 0 0 826

Vítězslav Hájek 20 9 2 0 1237

Jakub Hájek 10 0 0 0 832

Lukáš Hájek 5 1 2 0 279

Matěj Hájek 2 0 0 0 90

Martin Halama 5 0 0 0 110

Pavel Hanzlík 4 1 0 0 185

Libor Hanzlík 2 0 0 0 136

Jaroslav Hasenkopf 3 0 0 0 231

Martin Heimlich 25 1 1 0 2007

Zdeněk Hejpetr 17 1 0 0 1355

Ladislav Hejpetr 1 0 0 0 0

Miroslav Herout 2 1 0 0 90

Lukáš Hes 5 1 1 0 275

Marek Hlaváč 21 11 5 1 1178

Pavel Hlavatý 21 1 2 0 1336

David Hlavin 25 10 2 0 2086

Stanislav Hodan 24 4 1 0 1478

Bedřich Holub 12 0 0 0 773

Radek Holý 19 2 0 0 1308

Jan Holý 14 0 0 0 853

David Homolka 18 1 9 0 724

Zdeněk Honzík 12 1 0 0 517
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Luděk Hořejší 7 1 1 0 286

Václav Hozman 24 6 5 0 1746

Václav Hrach 10 2 2 0 882

Petr Hrdlička 19 0 6 1 1660

Martin Chaloupka 3 2 1 0 291

Jaroslav Chalupský 8 0 0 0 380

Jan Chalupský 1 0 0 0 46

David Chmelík 22 3 8 0 490

Zbyněk Chmelík 2 0 0 0 32

Tomáš Jakoubek 21 0 0 0 1035

Dlouhý Jan 13 0 1 0 549

Václav Janda 12 0 3 1 1110

Václav Janda 7 0 2 0 423

Petr Janečka 26 13 0 0 1414

Josef Jansta 15 2 0 0 640

Marek Jedlička 23 4 3 0 1522

Pavel Jelínek 25 2 1 0 1287

Jiří Jelínek 18 4 1 0 1098

Ladislav Jelínek 12 1 0 0 600

Josef Jeřábek 18 1 3 0 1565

Martin Ježek 25 1 5 0 1847

Patrik Jílek 20 0 2 0 792

Michal Jiřinec 3 2 0 0 187

Jiří Josefík 17 2 0 0 1131

David Jůzek 12 4 0 0 644

Rostislav Kába 4 0 0 0 76

František Kačírek 8 0 0 0 441

Petr Kadlec 14 3 3 0 896

Luboš Kajínek 26 8 3 0 1748

Josef Kalista 6 1 0 0 264

Milan Kapusta 22 2 11 1 1798

Michal Karlubík 17 1 3 0 795

Lubomír Kašpar 5 0 0 0 465

Václav Kašpárek 22 4 1 0 1882

Jakub Kejha 19 0 1 0 1289

Václav Keřlík 2 0 0 0 92

Jan Kilian 23 1 4 0 2128

Daniel Klas 19 4 5 0 1453

Martin Klas 21 11 4 0 1028

Michal Kloupar 11 0 1 0 680

Petr Kodeš 12 0 0 0 1112

Tomáš Kohout 14 8 5 1 1102

Rudolf Kohout 6 1 3 2 465

Petr Kochol 15 0 2 0 751

Milan Kolář 15 1 0 0 604

Jakub Kolář 5 0 0 0 185

Milan Kolář 1 0 0 0 16

Václav Kopa 2 0 0 0 184

Viktor Kopačka 21 2 2 0 855

Michal Kopačka 5 0 0 0 110
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Václav Korda 26 6 6 0 2114

Pavel Korda 2 0 0 0 185

Matěj Kořán 12 2 0 0 929

Stanislav Kotlan 23 6 0 0 2115

Josef Kotlan 23 0 2 0 1842

Daniel Kotlan 12 3 2 0 963

Miroslav Koutenský 3 0 0 0 183

Pavel Kováč 5 3 0 0 126

Miroslav Kovanda 1 0 0 0 92

Martin Kowalski 24 3 9 0 2073

Ondřej Kozák 16 0 5 0 587

Lubomír Kraucher 1 0 0 0 12

Michal Kraus 6 2 1 0 510

Michal Kripel 18 0 1 0 474

Ladislav Kropáček 24 8 2 0 2094

Martin Kropáček 18 0 2 0 1547

Luboš Kroupa 18 0 2 0 1514

Václav Kroupa 5 0 0 0 278

Pavel Kroupar 22 0 3 1 1927

Jan Krs 2 0 0 0 181

Pavel Křesák 8 0 1 0 511

Milan Kříha 1 0 1 0 0

Josef Křivánek 10 1 0 0 828

Petr Kubalík 7 0 2 0 253

Václav Kubalík 1 1 0 0 92

Petr Kučera 7 0 1 0 57

Miloslav Kudják 5 4 0 0 457

Robert Kupka 2 0 0 0 92

Vojtěch Kurc 2 0 1 0 92

Tomáš Kuželík 1 0 0 0 9

Jakub Lehečka 15 3 2 0 1264

Jiří Lehečka 17 0 0 0 295

Martin Lemberger 24 11 4 1 2029

Martin Loos 22 13 3 0 1471

Pavel Lorenc 9 0 0 0 563

Marek Lucák 18 0 1 1 1570

Věroslav Máca 17 2 1 0 1093

Jiří Macura 5 1 0 0 458

Radovan Madera 8 0 1 0 752

David Maděra 15 2 2 0 1388

Tomáš Mach 2 0 0 0 117

Jaroslav Makovec 9 0 1 0 456

Luboš Makrlík 1 0 0 0 92

Kamil Malát 13 0 0 0 764

Kamil Malát 3 0 0 0 59

Radek Mandák 25 0 2 0 2025

Jiří Mareš 3 0 0 0 169

Daniel Martínek 2 0 0 0 117

Michal Martínek 1 0 0 0 0

Jiří Matějovic 18 2 1 0 801
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Václav Matějovic 4 0 1 0 183

Milan Matoušek 1 0 0 0 93

Jan Maxa 17 4 2 1 1566

Michal Mazanec 1 1 0 0 88

Josef Mazánek 19 6 4 1 1381

Marek Melišek 12 2 2 0 1000

Vojtěch Melíšek 26 0 3 0 2280

Roman Melka 25 27 3 0 2160

Bohumil Mička 10 0 4 0 740

Petr Mikulec 10 1 1 0 641

Lukáš Míšek 22 6 2 1 1699

Lukáš Mládek 20 0 3 0 1026

Petr Moureček 7 0 0 0 315

Jan Müller 5 1 1 0 370

Vlastimil Nadymáček 18 0 0 1 1666

Petr Nadymáček 14 0 0 0 812

Jan Nebeský 2 0 0 0 185

Václav Nedvěd 2 0 0 0 58

Stanislav Němec 19 4 3 0 1459

Boris Németh 10 1 2 1 834

Oldřich Nemrava 22 12 4 2 1846

Michal Nemrava 21 0 3 1 1841

Miroslav Netal 16 0 0 0 1393

Hynek Nguyen 6 0 0 0 430

Trong Chung Chau Nguyen 7 0 0 0 319

Truong Nguyen Huy 23 1 7 1 1454

Václav Nováček 6 1 0 0 182

Václav Novák 10 2 1 0 713

Milan Novák 8 2 0 0 284

Jiří Novák 1 0 1 1 90

Martin Novák 5 0 0 0 10

Stanislav Novosad 25 3 5 0 2214

Martin Novosad 11 0 0 1 494

Martin Novotný 6 2 0 0 133

Jakub Nový 4 0 0 0 276

Vladimír Ondrejíčka 20 0 1 0 1466

Martin Opatrný 8 2 1 0 704

Vojtěch Opl 21 1 0 0 1509

Jaromír Osvald 24 8 6 0 2072

Jiří Pagáč 3 3 0 0 181

Hynek Pacholík 26 4 2 0 2127

Václav Pacholík 13 2 1 0 557

Petr Panuš 20 3 2 0 1496

Marek Paroubek 12 0 3 0 624

Tomáš Pařil 13 0 2 0 1079

Petr Pařízek 16 1 1 0 411

Ladislav Pasker 18 1 1 0 912

Jaroslav Pavlík 14 0 0 0 1075

Jakub Pazdera 7 0 1 0 94

Jiří Peleška 16 5 0 0 940
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Luboš Peleška 10 0 0 0 644

Petr Peleška 12 0 0 0 609

Josef Peleška 1 0 0 0 90

Michael Petelík 20 1 0 0 1738

Patrik Petruška 1 0 0 0 92

Lukáš Petřík 11 1 3 0 829

Ladislav Pflug 21 0 1 0 1806

Luboš Pilík 26 3 3 1 2395

Lukáš Plánička 23 10 0 0 1424

Tomáš Plánička 8 3 1 0 642

Martin Plechata 15 0 4 0 1381

Jiří Podráský 13 0 1 0 1219

Josef Podzimek 17 1 3 0 1520

Milan Podzimek 8 0 1 0 494

Pavel Poledník 24 15 4 0 1667

Aleš Polívka 6 0 0 0 98

Adam Popelka 5 0 2 0 423

Jan Potužník 5 1 1 0 190

Jiří Poupa 25 9 1 0 1871

Michal Poupa 25 29 2 0 1191

Jaroslav Pretzelmayer 26 15 0 0 2505

Jan Procházka 4 0 0 0 240

Filip Prokopius 12 5 3 0 739

Pavel Prosr 2 1 0 0 90

Václav Příhoda 2 0 1 0 46

Lukáš Pscheidt 1 0 0 0 91

Václav Pytel 26 1 2 0 1773

Petr Rajtmajer 6 0 1 0 549

Josef Rašek 14 8 2 0 980

Michal Reitmaier 19 3 2 0 1482

Kamil Rendl 8 0 0 0 522

Michal Riška 2 0 0 0 183

Martin Ritter 20 0 1 0 1469

Pavel Rosa 16 1 0 0 430

Jaroslav Rosenheim 2 0 0 0 25

Pavel Ruda 22 0 1 0 1657

Štěpán Ruda 9 1 2 0 545

Jan Rupert 17 3 2 0 344

Tomáš Řeřicha 15 0 2 0 1168

Štěpán Říha 11 3 0 0 472

Ondřej Říha 1 0 0 0 30

Karel Říha 1 0 0 0 22

Jan Sekyra 24 7 4 0 2113

Jiří Schejbal 12 0 3 0 969

Josef Sláma 23 1 1 0 1964

Václav Slivoň 9 3 1 0 571

Zbyněk Smolík 1 2 0 0 0

Tomáš Souček 20 3 2 0 1647

Michal Soukup 20 0 0 0 1821
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Karel Soukup 3 0 0 0 281

Lukáš Soukup 3 2 0 0 141

Václav Soumar 26 2 2 0 2406

Ota Soumar 25 1 3 0 2232

Ota Soumar 7 1 1 0 239

Jan Soupír 26 27 8 0 2073

Jakub Soupír 19 5 5 0 863

Stanislav Soušek 1 0 0 0 16

Václav Staněk 22 5 1 0 1616

Jan Staněk 12 1 0 0 1003

Pavel Staněk 1 0 0 0 0

Stanislav Strejc 18 0 0 0 1362

Josef Strolený 13 0 0 0 1053

Martin Stryczek 19 8 1 0 1027

Ladislav Stulík 19 0 3 0 482

Kamil Suchan 13 2 2 1 698

Ondřej Sukovatý 6 1 0 0 374

Josef Svoboda 22 5 4 0 1524

Václav Svoboda 21 0 1 0 981

Pavel Svoboda 8 0 0 0 640

Jiří Sýkora 3 0 0 0 162

Jan Šafránek 11 0 0 0 793

Jiří Šatra 2 0 0 0 90

René Šikl 23 4 1 0 980

Jindřich Šimáček 19 0 2 0 1088

Jaroslav Šimsa 1 0 0 0 94

Radek Šípek 13 1 0 0 940

Jan Širaj 2 0 0 0 108

Josef Škach 5 1 0 0 258

Martin Škoda 11 2 0 0 433

Jan Šlegl 2 1 0 0 186

Václav Šmat 11 1 1 0 379

Ondřej Šot 6 0 0 0 403

Zdeněk Šperer 19 1 2 0 1565

Viktor Špindler 3 0 0 0 273

Milan Špitalský 18 0 0 0 1381

Pavel Šrámek 11 0 1 0 960

Martin Štěch 20 1 3 1 1443

Rostislav Šteiner 26 18 2 0 2300

Petr Švátora 3 0 0 0 277

Jiří Švátora 4 0 0 0 276

František Švehla 10 1 5 0 527

Petr Šveňha 22 1 0 0 1472

Patrik Šveňha 13 1 0 0 1201

Patrik Šveňha 9 2 1 0 822

Marek Švůgr 17 2 2 1 1472

Matěj Tábor 15 0 0 0 425

Robin Tomaka 8 0 0 0 396

Radek Toman 23 3 1 0 1260

Pavel Toucha 13 0 0 0 1217
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Radek Tráva 13 0 1 1 1187

Alois Trejbal 12 1 1 0 639

Roman Troch 8 1 2 1 494

Tomáš Tuček 19 8 6 1 1335

Jindřich Tuček 2 0 0 0 184

Jiří Turek 17 6 2 2 1532

Jan Tušinovský 13 1 0 0 391

Martin Tykal 23 5 2 1 2115

Miroslav Urban 2 0 0 0 91

Jan Vacík 18 2 1 0 1667

Pavel Vachtl 22 7 1 0 1373

Aleš Vachuška 19 9 3 0 1600

Jan Valach 13 0 3 0 590

Tomáš Valach 6 0 0 0 86

Václav Valečka 13 3 0 0 1119

Tomáš Valenta 25 1 1 0 1977

Stanislav Vaněk 23 1 3 0 1481

David Vaňourek 1 0 0 0 13

Michal Vávra 10 0 2 0 190

Jakub Vejskal 15 1 0 0 470

Pavel Velacký 10 2 4 0 415

Tomáš Velek 14 7 2 0 746

Pavel Veringer 20 1 5 0 1840

Jiří Vinter 15 0 0 0 1314

Jindřich Vinter 8 0 0 0 77

Ladislav Virus 6 0 0 0 471

Miloš Vít 18 0 2 0 1288

Jiří Vláčil 22 0 0 0 2030

Jakub Vlček 16 6 3 0 872

Jiří Vlček 6 0 3 1 420

Jan Vonášek 1 0 1 0 90

Václav Voráček 16 2 2 1 1135

David Voráček 12 2 2 0 961

Jan Votýpka 21 0 4 0 1440

Dominik Vrbecký 1 0 0 0 90

Petr Waldmann 17 2 3 0 1227

Luděk Waldmann 4 0 0 0 365

Pavel Zahálka 3 1 0 0 276

Richard Zahálka 1 1 0 0 36

Mirek Zajíc 15 0 0 0 1127

Marek Zavadil 25 0 1 0 1742

Luboš Zdrahal 22 1 1 0 1925

Jan Zdrahal 23 0 2 0 1892

František Zelenka 20 0 1 0 1637

Milan Zelenka 8 0 4 0 745

Zbyněk Zelený 22 5 3 0 1822

Aleksandr Zhvakin 15 5 6 1 1201

Konstantin Zhvakin 12 2 1 0 741

Ioan-Ovidiu Zima 5 1 0 0 192

Lukáš Zoubek 24 0 0 0 776
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Petr Žák 20 1 2 0 1515

Milan Žiak 6 0 3 0 458

Jan Žiak 2 2 0 0 163
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